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= aatifid

IES7522-48GATF-AC A1 FFBEEREMNLT I _EME TALIKMIE], 25 48 4 10/100/1000Base-T 5
JERL RJAS5 i +4 4 1/10GBase-X SFP+YIiHE, Frainlsas&mtR.,

IES7522-48GATF-AC B4 L2 METINAE, 285 IPV4/IPV6 B18, SHSFSIRMEE, SFSNLebirE. o
A9 ACL/QoS ZRERFIFERI VLAN T, Z T ETR4ER . ST MR TR STP/RSTP/MSTP(<50ms) AR (ITU-T
G.8032) ERPS(<20ms)}i@FHikixenFIMESEISENME, HPmMEETEny, AILANERSERE, (RIEEERN AT
Bifl. RIECRNATEE, @Y Web, CLI, SNMP, Telnet EMEST, #HTHOSIE, RMMUIEIR, wORE
=4, VLAN %I93, IGMP, 2 RIEESHN AL SERE. HESMTULIAMMARENER, ESEEE.
ERE. BTl IR Bl BE ASRFEHERRRSTIFSEREFEY. RiE. ARIEEMNE.
B, #9R. BH. KHSTEEMCTUED, REMERA. hE. ATRNBERRSR.

=+

FEondSE

2FIEN, FI/RIkKLET

» 2RI “FIRUKMO+FIk/BIEO LR BE, HERFREAN, HESIH7SEMER;
» FFEmROSHSOEELRER, (ERE R,

» S23F IEEE 802.3x £X Tifti=F0 Backpressure 3 Tz,

AN IERED

» 37#% IEEE 802.1Q VLAN, AFRILURERRIELS VLAN, 378 QinQ EE,

» 85 QoS, FETIRO. EF 802.1P fIETF DSCP FI=FMASHMEZA] Equ. SP, WRR, SP+WRR [UFBAZ
BESE.

> 5 ACL, BISECEILECAIN, ShERERVELAR A A PR SCIIN SRR IR, RAURIENILSIIaHE SRS,

> 325 IGMP V1/V2 EiEiY, X35 IGMP Snooping, i#EZ &inim s i RIS NIEANTE K,
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» RFTVERIRR] ERPS #1 STP/RSTP/MSTP AF=iftiil, BB "/ZIEE. SCHIRERE D,
> SHFFSICRMEICR, BRUENEKRSE, SCREYE. HIRED, ReitkTEMT.

SRR ERGPHE

> 3785 802 1XINIE, AEEMITETIREHAIENGE, FREAIESERIZRm O ARSI T E.
> SRR

> STHFImRE BN R

» 3785 IP+MAC+iRO+VLAN [0t RiEEAEEIRE

IRBRETE

» FHUEIDRE. TNEEHERIT, BESSBIIS, EaEsdh, RE-RieET.

» RECWRFRBR, SRRt REKARERIREE,

> IRERLRE 3C. CE, FCC. RoHS &HIEK, FHELLTE.,

> FFENEEEIRETRT (PWR), imAERIT (Link,L/A) | imEFASRIT (SPEED) B THRRE TIRRE.

BIAHIE

BS IES7522-48GA4TF-AC
U C4FALE
48 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 [ (Data)
42 1G/10GBase-X SFP ¥¢[#fH# (Data)
T 14" Console RS232 #=#I (115200, N, 8, 1)
A= 14 AC100-240V SEseiNED
2 A DC12-48V EfINZEO GTERIEFIFIIEE
1 ERERTINUPAREEESFF X300 (FAULT)
9 45 1-48 1 10/100/1000Base-T (X) BEzpfiilll, £/ T MDI/MDI-X Bi&k
T0BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
W AE 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
T000BASE-T : Cat5e or later UTP(<100 meter)
w FIk/AYk SFP+EAHEN, BNAREEER, TERW, (FANEITRE/SIE,. B/ WNEHE
FOFE
B, LO)
S —T/FRIS: 850nm , fSHEEE: 0~ 500M;
S B — THERK: 1310nm, (SHEEE: 0~40KM;
TYEREK: 1550nm, EH#EEE: 0~120KM ,

RS2

M EZEEY L2
IEEE802.3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
PIZE N IEEE802.3u 100Base-TX;

IEEE802.3ab 1000Base-T;
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IEEE802.3z 1000Base-X;
IEEE802.3x

R ALE

RGN FhEER (24E)

Bt 360Gbps (FREE)

BHEZR@64byte 232Mpps

MAC ithiite 32K

BERER 16M

=AY 9.6K

LED T BIRIETAT : PWR(ES) ;| RAHEAT: SYS(EE); MESIETAT : Link(E®), 6H: /AR
), BEERT: SPEED (4&&)

—HEREFFX B

‘

YIES S 4L

RINZ/BNEBE 90W (AC100-240V)
B HHIORE: <18W; FHEI0FE: <45W
BCERIR REFFXEIE, AC: 100~240V 50-60Hz 0.56A
NIRRT ACHEB{ESE, ST . it DC i
R\ SN FEIREOIRLT s, XFBORIZERF, =B DCiEER

270 DC12-48V g NZO; 1 RREEFXEL, 148 ACHERMAED

FERIAIES R

PR /BaFER

TIERE/ARE -40 ~ +80°C; 5% ~90% RH Foips
FEEE/EE -40 ~ +85°C; 5% ~95% RH Foiesd
SR~ 440*298*44.5mm (BEXR*)
FE/EE <4.7kg/ <5.4kg

REH SmE. 19 T 1U HitER%E

imABGE: 6KV 8/20us;

FHIFEELk: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #EflifEe, +15kV Z=SHEE
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : EBJRZE: +4kV; #uEZ: +2kV
IEC61000-4-5 (Surge) : EBiEEZ: CM+4kV/DM+2kV,; #dE%: +4kV
IEC61000-4-6 (§13F(ES) : 10V (150kHz~80MHz)
IEC61000-4-8 (T #mhiZiz) : 100A/m #54E; 1000A/m , 1sto 3s
IEC61000-4-9 (RkidHii7) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PEE#=%) : 30A/m 1MHz
IEC61000-4-12/18 (E%iE) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (HAHES) : 30V #4L; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 (BRI \ARH)
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A1

IEC60068-2-6 (FifREN)
IEC60068-2-27 (¥uthi)
IEC60068-2-32 (HHTE)

s NI

3C;
CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

[EARER

TR 5 B, RBUEHP

RBP4

7% IEEE802.3x itz (£XWT)

SR TR ORI IBX S

SIS NHORRSCREH TIRE, HER/IN\A 64Kbps
X ORERPEE

¥ EEE RELIAMNTEERE

=ETRE

XFHF=RERHIREER, SHFAREMER, AR VLAN ZEEE
FFRFSERH/AOARRH, &RASHE 1284
32FF ARP 1Y, BASRE 1024 4

VLAN

SR TR VLAN (4K 4N) IEEE802.1q
THEFETFMYAY VLAN

SIFETF MAC e VLAN

4% Voice VLAN

4% Access, Trunk, Hybrid =B OFRS
~FQinQ BE

]

X5 LACP ohi&RE
XIS E
XFFRK 26 MREH, BMRAEKRASHT 8 NnH

4% STP (IEEE802.1d)
4% RSTP (IEEE802.1w)
4% MSTP (IEEE802.1s)

TAVZRFRRIHIY

X#5 G.8032(ERPS), &&37#F 255 MR, BIEE T 254 MEE
I E —EEV VT 20ms

BE

4% IGMP Snooping v1/v2, £5374% 1024 NMARKA
XIFF P RERE LS

37 MLD Snooping v1/v2

iR RE VLAN

SRR ANIR DR ERE R

QoS

%¥% Diff-Serv QoS

BNHOSZE 8 NMaIHEAT

4% 802.1p/DSCP {54 it
XIEAFIEENS (SP. WRR, SP+WRR)
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XFFHSERIRCE Mark/Remark
XIFETRNEEE
XIFETRNEED
XIFETRARE

ACL

3efF L2~ L4 BITiEThaE, ATLAPCECHRSZAT 80 N1y, RMEETIR MAC ittt BAJ MAC
btk R IP it BRY IP itbhE, P #9YSEEL, TCP/UDP imH,

E£EN ACL,
WIEETF#O. VLAN F& ACL

TCP/UDP i#[I58El. VLAN

XIFRAP S REEMOS P

37§ IEEE802.1X IAME/£E7R MAC HBHHAGE
5 AAA&RADIUS TAIE

X MAC it S35 R

% MAC ittt EH

X¥5 SSH 2.0, ARFERERENERE
X#F SSL, (RIEgUEEnT e
YiFHORE

¥ ARP R SZPRIRTIRE

¥ P iR

15 ARP NEHEITHRE

585 DoS Wik

oz 2| W 5 A&

EFENEAEE OIS

IP+MAC+VLAN +im R P9TTEBEDRE

DHCP

4% DHCP Serve
3245 DHCP Client
4% DHCP Relay
S¢#% DHCP Snooping

EESYHR

4% Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI 53 $1TELE
X5 WEB W& (3235 HTTPS)

4% FTP. TFTP. Xmodem, SFTP 374 b TFEETE
#% SNMP V1/V2C/V3

XIF—HEERR

% NTP B

YIEFRATIEERE

3¢ # Ping 483

XIFRSKERSEN

X¥5 CPU BPRdFIBRREEER

XIFHERREARIUY LLDP

RREEX

Web 5585 Mozilla XIK 2.5 BESMRA, BFNEES chrome VA2 S(ESMA, HER

Internet Explorer10 E{EE=IRAS;

TCP/ IP, MIZEELESFIMLIRIER S (A Microsoft Windows, Linux 8 Mac OS X) Z&

AEREFREEITENE 5 2R LIRSS,
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iTaER

mS

ik

IES7520-48G4GTF-L3M

=BT 48 QT ARSI
SFP+HEFIEH,

, 48 1~ 10/100/1000Mbps A, 4 1~ 1G/10G

BRZRFAI)

) KNFF

2c=w BENCHU GROUP

R AR IR AT

FEiE: 0755-23246531

BRFE: sales@benchu-group.net

RJE: www.benchu-group.cn

stk RIS AR RN FESGIHMRE 11 SRESEIAE 5 ¥ 5 1%

KT
AXEFRIER. BR. WREERIGRIFFREERASME
RER BRIV FFRHRERATPHPEITY, HIRUSNATNEEERS. S5 ELSEFABHEBRE
MELMEARAEEEA (BF. HUR. B0, REISEMATERSN) HTEREERATERL. BF BN
FNHEATRRETMNES, BRASERNMSE, FTMEIRNEHRE, FABMHEIESESEABITEN
AR B O IIFh A4 F F RSB PR A BHRE — 1A
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